


Auspuff 3 2
Bbillg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
KL 360 u. KL 450 (Auspuff nach hinten)
1 Zsb Auspuffrohr vollst. 1 1343200003
2 Auspufftopf 1 0 34 321 00 01
3 Rohrschelle am Auspuffkrimmer 1 1333210039
- Rohrschelle am Auspufftopf 1 1333210139
KL 360 u. KL 450 (Auspuff seitlich)
(ohne Allrandantrieb) — (ohne Frontlader)
5 Zsb. Auspuff vollst. 1 134 320 00 01
3 Rohrschelle am Auspuffkrimmer 1 133321 00 39
KL 360 u. KL 450 (Auspuff seitlich)
(mit Allradantrieb) — (mit Frontlader)
6 Zsb. Auspuff vollst. 1 1343200101
3 Rohrschelle am Auspuffkrimmer 1 1333210039
452 Export (Auspuff seitlich)
(mit u. ohne Allradantrieb) (mit u. ohne Frontlader)
7 Zsb. Auspuffrohr vollst. 1 134 32001 03
8 Auspufftopf 1 0343210101
& Rohrschelle am Auspufftopf 1 13332101 39

(,Auspuff nach oben" siehe So 403)




uuuuuuu

32







Elektrische Ausrustung 33
B,illg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Lichtmaschine - Regler - Anlasser, siche Motorenersatzteilliste
1 Oeldruckschalter 1 00033304 08
2 Waéarmegeber fir Fernthermometer 1 000 336 02 03 (KL 450 / KL 360)
3 Warmegeber fir Fernthermometer 1 0003360103 (452 Export)
4 TankmeBgerat 1 000 336 05 01
5 Dichtung 1 0009960412
6 Sechskantschraube M5x12 DIN933-8 G 5 7 236 677 055
7 Federring A5 DIN 128 5 7 482 682 005
8 Dinnplatten-Batterie 12V -88Ah DIN72 311 1 7 713 000 202
9 Masseband 1 00033508 20
10 Sechskantschraube M8x15 DINS833-8G 1 7236677 129
11 Scheibe 84 DIN 125-St 1 7 451 680 011 F.
12 Federring A8 DIN128 1 7 482 682 008 |
13 Kabelschuh (Batterieklemme) 1 000 993 08 20
14 Zsb. Anlasserkabel 1 1003300012
15 Gummikappe fiir Anlasser 1 022 3350097
16 Einbauscheinwerfer (asymmetr.) links * 1 0003323101
17 Einbauscheinwerfer (asymmetr.) rechts * 1 0 00 332 32 ¢1
18 Glihlampe A12V-40/45W DIN72 601 2 7 734 000 0062
19 Stecker fir Scheinwerfer 2 00033309 11
20 Blink-Positions-Leuchte links % 1 00033217C8
21 Blink—quitions-Leuchte rechts ¥ 1 0003321808
22 SchluB-Brems-Blink-Kennzeichenleuchte % 1 0003321515
23 SchluB-Brems-Blinkleuchte % 1 0003321615
24 Glihlampe K12V-18W DIN 72 601 6 7 734 000 903
25 Gluhlampe L12V- 5W DIN 72601 4 7 734 000 602
26 Rickstrahler 2 0 00 332 04 07
27 Blinkgeber 1 0003330925
|
|
|
T

(* Einzelteile, siehe nachfolgende Blétter der Gruppe 33)




Elektrische Ausriistung

33

Bild-

NI Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

28 Relais fiir Abblenden 1 00033206 17

29 Signalhorn mit Schwingfeder 1 00033201 05

30 Halter fur Signalhorn (KL 450 / KL 360) 1 145 332 03 40

3 Armaturenblech i 1453310401 (KL 450 / KL 360)

32 Armaturenblech 1 1453310301 452 Export

38 | Traktormeter A2 G 35 3L /A4f| 1 | 0004332330 KL 450/452 Export bis 30 km
334  Traktormeter /f 2_ 9 3 5 _3 Ly //[4 1 000 43323 30 KL 360 bis 30 km bei Bereif.
33 Trakormeter [ 2F 35 3l JAU| 1 | 0004332630 | k1560 bio o lor i Busedt
34 Traktormeter /f 2’0 3 5 2 L]/c‘? 1 00043321 30 k?_xggojKL 450/452 Export
35 | Kombigerat 1 0 00 336 02 05 R‘(SL?S‘S’}"KL -

36 Kombigerat 1 0003360105 452 Export

(0) Glihlampe 12V-3W DIN 72 601 9 7 734 000 918 (Traktormeter u. Kombigerit)
37 Blinkschalter 1 00033305 18

38 Linsensenkschraube AM4x8 DIN 7988-St 2 7297 671 051

39 Lichtzlindschalter 1 000 333 02 06

40 Steckdose D DIN 72 591 1 7 731 000 203

41 AnlaBdruckknopf 1 0003330019 KL 450 / KL 360

42 GlihanlaBschalter mit Schaltknopf 1 0003330708 452 Export

43 Gluhuberwacher 1 0003310112 452 Export
33\ Tra kto e er 14/ 544 |/ |004333930

129 B34 /040




Elektrische Ausristung

33

e Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

43a‘. VerschluBstopfen 1 0009903310

44 Koder 11951g. 1 1009930293

45 Flachstecker 8 00033301 11

46 Flachsteckhilse 2 0003331511

47 Steckhiilse 5 0003331611

48 Linsensenkschraube AM5x25 DIN 7988-St 2 7 297 671 052

49 Linsensenkschraube AM5x40 DIN 7988-St 2 7 297 671 053

50 Winkeltrieb fiir Traktormeter (452 Export) 1 000 336 03 21

51 Winkeltrieb fur Traktormeter (KL 450 / KL 360) 1 000 336 02 21

52 Mitnehmer 1 0 00 336 05 22

53 Biegsame Welle A/B 1800 DIN 75532 1 7752 000 412 (K1 450 / KL 360)
54 Biegsame Welle 1 0 00 363 05 20 (452 Export)
(0) Kabelband (Befestigung Biegsame Welle) 2 0009931015 (K1 450 / KL 360)
(0) VerschluBdeckel anstelle Traktormeter 1 00099309 77

bei Schlepper bis 20 km

55 Sicherungskasten mit Briicke 1 00033304 20

56 Sondersteckdose siebenpolig 1 0003330210

57 Senkschraube AM5x35 DING63-4D 2 7 260 670 308

58 Sechskantmutter M5 DIN 128 2 7 403 673 003

59 Federring A5 DIN128 2 7 482 682 005

60 Halter fur Steckdose 1 1333321840




Elektrische Ausriistung

33

Bﬁg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

61 Zsb. Halter fur Regler (KL 450 / KL 360) 1 12533001 40

61 a | Halteblech fur Regler (452 Export) 1 1 30 335 02 40 (nicht wie gezeichnet)

62 Sechskantschraube M6x20 DIN933-8G 1 7 236 677 081

63 Sechskantmutter M6 DIN934-5S 1 7 403 673 004

64 Federring A6 DIN 128 1 7 482 682 006

(0) Kabel 25mm? 210Ig. 3 1 00 334 00 21

(0) | Kabelschuh A5x25 DIN46211-Ms 4 7 572 642 008 l Kabelbaum Lichtm.-Regler
(0) Kabelschuh C5x2,5 DIN46211-Ms 2 7 572 642 408 ] (KI 450 / KL 360)

(0) Zsb. Kabelbaum Lichtmasch.-Regler (452 Export) | 1 1303300810

(0) Zsb. Kabelbaum hinten 1 0453300210 KL 360 / KL 450 / 452 Exp.
(0) Zsb. Kabelbaum Scheinwerfer 1 0453300310 KL 360 / KL 450 / 452 Exp.
(0) Zsb. Kabelbaum wvorn (KL 450) /KL 360) 1 04533004 10

(0) Zsb. Kabelbaum wvorn (452 Export) 1 0453300510

65 Steckhiilsen-Gehduse (am Signalhorn) 1 0003330811

66 Steckhulsen-Gehé&use 3 0003331011

67 Steckhiilsen-Gehduse 3 0003331111

68 Zsb. Halteblech 1 1 .34 300 00 41

69 Spannband 1 00099309 11

70 Zsb. Spannband rechts 1 14530001 33

71 Batteriedeckel 1 030 304 03 05

72 Filzstreifen 5x20 x 280 2 1009830190




Elektrische Ausriistung

33




Elektrische Ausristung

33

Bhijlg- Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Einzelteile fiir Einbau-Scheinwerfer links 0 00 33231 01 |und rechts 0 00 332 32 01
1 Abdeckkappe (Gummi) 1 0003320072
2 Glashaltering mit Scheinwerferglas ,rechts” 1 000 33201 46
3 Glashaltering mit Scheinwerferglas ,links"® 1 000 332 02 46
4 Scheinwerferglas 1 000 332 02 52
5 _Gummidichtung 1 0 00 332 03 46
6 Reflektor 1 000 332 00 53
7 Lampenhalter 1 000 332 00 40
8 Einstellschraube 2 000 332 00 93
Einzelteile fiir Blink-Positionsleuchte links 0 00 332 17 08 und rechts 0 00 332 18 08
9 Lichtscheibe links 1 0 00 332 04 52
10 Lichtscheibe rechts 1 000 332 05 52
1" Gummidichtring 1 0 00 332 05 46
12 VerschluBschraube 2 0003320193
Einzelteile fiir SchluB-Brems-Blink-Kennzeichenleuchte links 0 00 332 15 15 und SchluB-Brems-
Blinkleuchte rechts 000 332 16 15
13 Lichtscheibe links 1 0 00 332 08 52
14 Lichtscheibe rechts 1 00033209 52
15 Gummidichtring 1 000 332 05 46
16 VerschluBschraube 2 0003320193




Elektrische Ausriistung

33




Mahantrieb




Mahantrieb

35

B,LIS' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Mahantriebswelle 1 1343520120
2 F Ringkugellager 6210 DIN 625 1 7611062011
3 | Ringkugellager 6309 DIN 625 1 7611063010
B Sicherungsring 45x3 1 000992 12 35
5 Radialdichtring B2 60x80x10 DIN 3760 1 7 595 680 501
6 Mahtriebrad Z 31 1 1343520011
7 Distanzrohr 1 1009938072
8 Méh\trieb-Zwischenrad Z =42 1 1343520210
9 | Mahantriebsrad Z = 35 1 1343520310

10 Schaltmuffe 1 134 352 01 03
11 Steckachse 1 13435201 15
12 Beilagscheibe 2,5 stark 1 1 00 993 02 68
13 Beilagscheibe 5,8 stark 1 100993 03 68
14 Abstandrohr 28,5 lang 1 1009937872
15 Distanzrohr 8,5 lang 1 1009938372
16 Nadelkafig K30x35x17 4 00099401 12
17 Rundschnurring 36 x4 1 0 00996 52 05
18 Zsb. Kurbelscheibe 1 1122200070
19 Scheibe fur Druckfeder 1 012227 00 52
20 Druckhiilse f. Rutschkupplung 1 1122270053
21 Druckfeder 1 000992 11 05
22 Zylinderschraube M 14x90 DIN6912-8 G 1 7 253 677 067
23 Federring 14 DIN 7980 1 7 4";31 682 009
24 Zsb. Schutzhaube fiir Kurbelstange 1 125 350 00 42
25 Sechskantschraube M 10x30 DIN933-8G 2 7236 677 161

26 Federring A 10 DIN 128 2 7 482682 010
27 Schaltwelle 1 134 352 00 21
28 Schalthebel 1 134 352 00 30
29 Fuhrungsstiick 1 125228 00 35
30 Splint 3x25 DIN94 1 7 530 680 039




Méhantrieb

35

Bhillg" Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
3 Rundschnurring 18x2,5 1 000996 10 05
32 Zsb. Méheinriickhebel 1 10135001 12
33 Spannhillse 8x36 DIN 1481 1 7514 682 188
34 Kugel 35¢, M8 1 000993 04 30
35 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7403 673 005
36 Zsb. Sperrhebel 1 1013500017
37 Schraube 1 001 3520090
38 Druckfeder 1 0 00 992 03 05
39 Zugfeder 1 000992 37 05




35




=

Hydra




Hydraulik (Blockgeh&duse)

36

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Zsb. Blockgehéuse fur Regelhydraulik 1 1343600013
1 Blockgehéuse 1 1 34 362 00 04
2 VerschluBstopfen 1 022 3610196
3 O-Ring 46x3 1 000996 17 05
4 Verschlubschraube M22x1,5 1 00099002 10
5 Dichtring C22x29 DIN 7603-Cu Asb. 1 7 593 655 368
6 VerschluBschraube M14x15 DIN910-5S 2 7 334 673 003
7 Dici'nring A14x18 DIN 7603-Cu 2 7513641 021
8 VerschluBschraube AM18x1,5 DIN7604-5S 1 7 336 673 006
9 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
10 Kolben 1 134 361 00 68
1 Nutring 1 000996 1928
12 Schubstange 1 1223610170
13 Schubstangenbolzen vorn 1 1223610293
14 Sicherungsring 28x1,5 2 000992 13 35
15 Kolbenstangenhebel 1 1343620018
16 Sicherungsring 55x2 DIN 471 2 7 490 682 055
17 Schubstangenbolzen hinten 1 1223610393
18 Sicherungsring 28x1,5 DIN 471 2 7 490 682 028
19 Hubwelle 1 12236204 20
20 Hebearm links 1 1223620119
21 Hebearm rechts 1 1343620019
22 O-Ring 49,2x5,7 2 000996 16 05
23 Sicherungsring 50x2 DIN471 2 7 490 682 050
24 Beilagscheibe 0-1 000993 02 40
25 Steuerscheibe 1 0333610288 } aufgepreBt auf Hebearm rechts
26 Spannhiilse 6x 14 DIN 1481 1 7514 682 152 :
27 Zsb. Steuerscheibe 1 0333600116
28 Zsb. Steuerscheibe 1 03336004 16
29 Zsb. Hebel 1 03336009 18
30 Hebel 1 0333610918




Hydraulik (Blockgehéuse)

36

BDIJI:i Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

31 Tellerfeder 1 00099208 15

32 Einstellscheibe 1-3 0009938570

33 Spannhiilse 4x20 DIN 1481 1 7 514 682 096

4 Scheibe 1 000993381 70 | Befestigung Steuerscheiben
35 Sicherungsring A95x2 1 000992 14 35 | anHebearm rechts

36 Deckel 1 1 34 362 00 55

37 Dichtung 1 000996 41 10

38 Sechskantschraube M 12x20 DIN933-8G 4 7236677 185

39 Sechskantschraube M 12x30 DIN931-8G 1 7234677120

40 Sechskantschraube M 12x35 DIN931-8 G 1 7234677 121 5:33723:;;?:;6'

41 Federring A12 DIN 128 5 7 482 682 012

42 Scheibe 13 DIN 125-St 1 7 451 680013

43 Feder (Halterung ob. Lenker) 1 000992 07 04

44 Oelfilter kompl. 1 134 360 00 88

45 Dichtring A52x60 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 073

46 Luftfilter kompl. 1 000 363 05 34

47 Gerade Verschraubung 2 0003638015

48 | Rucklaufleitung 1 1 34 363 00 24 gﬂ;‘;‘:‘;’:r‘:t'f’gl‘;'ggeh b
49 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 2 7 593 641 029

50 Sechskantschraube M12x40 DIN931-8G 8 7234677 122 \

51 | Federring A12 DIN128 8 7 482 682 012 { o i
52 Zylinderstift 12m6x24 DIN7 2 7512034 155 )

83 Magnetkerze 1 034 3630045 l i
53 | VerschluBschraube 1 000 990 34 10 )

54 Einschraubteil 1 034 363 00 90

55 Siebeinsatz mit Druckfeder 1 034 363 00 33

56 Dichtring A30x42x1,5 DIN 31263 1 000996 30 28




Hydraulik
(Blockgeh&use)

36




Hydraulik (Steuergerét - Regelgestdnge - MeBwertgeber)

36

Bhil'g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

1 Regelsteuergerat 1 000 36108 02

2 Zsb. Handhebel 1 1453600018

3 Gummitulle 1 0 00 996 07 42

4 Senkschraube AMBx12 DIN634D 1 7260670 314

5 Zahnscheibe V6,4 DING6797 1 7 478 680 209

6 Segment 1 1453610017

7 _ Skala 1 0 0043000 35

8 Halbrundkerbnagel 3x4 DIN 1476-MS 3 7525 642 032

9 Zylinderschraube M8x25 DIN912-8 G 1 7 252 677 046 .

10 | Sechskantschraube M8x75 DIN931-8G 2 7 234 677 091 ! Befestigung Segment
11 Federring A8 DIN128 3 7 482 682 008 || am Stevergerat
12 Verstellanschlag 1 0333610358

13 Sterngriff 1 000 996 28 30

14 Sechskantschraube M8x35 DIN933-8G 1 7236677 136

15 Scheibe 8,4 DIN 125-St 1 7451 680 011

16 Anschlag 1 145361 0058

17 Sechskantschraube M8x22 DIN933-8G 2 7236677 132

18 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 2 7 403 673 005
19 Federring A8 DIN128 2 7 482 682 008
20 Scheibe 8,4 DIN 125-St 2 7451 680 011
21 Dichtring 21 AuBen-®, 3dick 2 000996 75 05 \
22 | Sechskantschraube 8x85 DIN931-10K 3 7234 678 093 ! Befestigung Stousrgerat
23 | Federring A8 DIN128 3 7482682008 || em Blockgehause
24 Zsb. Verstellgestéange (Linksgewinde) 1 134 360 00 47
25 Zsb. Verstellgestange (zum Steuergerét) 1 145 360 02 47
26 Gestiange (zum MeBwertgeber) 1 134 361 0048
27 Scheibe 10,5 DIN125-St 2 7 451 680 012 | Befestigung unteres Gesténge
28 Splint 3x15 DIN94 1 7 530 680 037 l an MeBwertgeber
29 Haltelasche (fir Feder) 1 145361 01 46
30 Sechskantschraube M 10x70 DIN 933-8G 1 7236677 169
31 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 1 7 403 673 007
32 Zsb. Abdeckblech 1 134 360 00 74
33 Distanzrohr 1 10099365 72
34 Sechskantschraube M 12x 35 1 7234677121
35 Federring A 12 DIN 128 1 7482682012




Hydraulik (Steuergerét - Regelgesténge - MeBwertgeber)

36

Br\']lg' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
36 Zugfeder 000992 77 05
37 Zsb. Hebel m. Spannhiilse 3 x 30 DIN 1481 0333601018
38 Sechskantmutter M12 links DIN 934 7403673912
39 SpannschloBmutter M 12 rechts DIN 1479 7 350 673 004
40 Sechskantmutter M 12 rechts DIN 934 7 403 673 009
11 Splint 3x15 DIN94 7 530 680 037 || Befestigung oberes Gestéinge
42 Scheibe 10,5 DIN 433 7453 680014 1 am Steuergert u. Steuerscheibe
43 Eins_tellmutter 0333610090
i Sechskantmutter M 10x 1 flach DIN936 7 404 673 007
45 Splint 3x15 DIN 94 7 530 680 037 Befestigung unteres Gesténge
46 Scheibe 10,5 DIN 433 7 453680014 an Steusrscheibe
47 Zsb. MeBwertgeber 1 .33 360 00 71
48 Welle 1333610120
49 Sechskantschraube 0 00 995 00 63
50 Sicherungsdraht 1,2 ® x2001lg. DIN 177-gegl. 6 030 440 024
51 Blattfeder 0 00 992 06 06
52 Klemmstiick 133361 0282
53 Sechskantschraube M 12x35 DIN933-8G 7 236 677 190 Befeatigung Blattfeder
54 Federring A12 DIN128 7 482 682 012 an Verstaligclyene
55 Klemmsttick 133 361 0582
56 Einstellscheibe 0-2 100993 80 33 Befestigung Blattfeder
57 Sechskantschraube M 12x45 DIN933-8G 2 7236677 192 an MeBwertgeber
58 Federring A12 DIN128 2 7 482 682 012
59 Sechskantschraube M8x 135 DIN931-10K 3 7234678 512
60 Zylinderschraube M6x70 DIN912-8G 2 7252 677 580 fiir 1 Zusatzsteuergerat
61 Sechskantschraube M8x185 DIN931-10K 3 7234678514
62 Zylinderschraube M6x120 DIN912-8G 2 7 252 677 581 fur 2 Zusatzsteuergerite
63 Sechskantschraube M8x235 DIN931-10K 3 7234678513
64 Zylinderschraube M6x170 DIN912-8 G 2 7 252 677 584 fiir 3 Zusatzsteuergerite
65 Zusatzsteuergerat 1-3 000 361 07 02 150 Atii
66 Zsb. Handhebel 1-3 1453600118
67 Gummitiille 1-3 000996 18 30




Hydraulik
(Steuergerét - Regelgesténge - MeBwertgeber)

36




Hydraulik (Hydraulikpumpe - Saug- u. Druckieitungen)

36

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stlick Teil-Nr.
1 Hydraulikpumpe 1 000 361 08 01
2 Zahnrad 1 0333610022
3 Dichtung 1 0 00 996 36 10
4 Winkel-Flanschverschraubung 22 ¢ (Saugseite) | 1 0003634915 KL 450 u. KL 360
5 Gerade Flanschverschraubung 15 @ (Druckseite) | 1 0003632615
6 Zylinderschraube M 10x45 DINS12-8 G 2 7 252 677 086
7 Federring 10 DIN 7980 2 7 481 682 007
8 Hydraulikpumpe 1 0 00 361 08 01
9 Zylinderschraube M 10x40 DIN912-8G 2 7 252 677 085
10 Federring 10 DIN 7980 2 7 481 682 007
11 Gerade Flanschverschraubung 15 @ (Druckseite) [ 1 000363 26 15
12 Winkel-Flanschverschraubung 22 ¢ (Saugseite) 1 0003634915
13 Winkel-AnschluBverschraubung (a. Hydr. P.) 1 00036359 15
14 Winkel-AnschluBverschraubung (a. Hydr. P.) 1 00036366 15
15 Antriebsflansch 1 134 361 01 94 452 Export
16 Gelenkscheibe 1 034 361 00 88
17 Sechskant-PaBschraube 10x 35 8 10098556 70
18 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 3 7 403 673 007
19 Sechskant-PaBschraube M 10x 30 5 100995 55 70
20 Kronenmutter M i0 DIN937-5S 3 7413673 007
21 Splint 2x22 DIN 94 3 7 530 680 031
22 Saugrohr (Blockgeh.-Verschraubung) 1 134 363 00 22 KL 450 / 452 Export / KL 360
23 Saugrohr (Verschraubung-Pumpe) 1 13436301 22 KL 450 / KL 360
24 Saugrohr (Verschraubung-Pumpe) 1 134 363 02 22 452 Export
25 Druckrohr (Pumpe-Verschraubung) 1 1343630124 KL 450 / KL 360
26 Druckrohr (Verschraubung-Steuergt.) 1 134 36302 24 KL 450 / 452 Export [ KL 360
27 Druckrohr (Pumpe-Verschraubung) 1 1 34 363 05 24 452 Export
28 Gerade Rohrverschraubung 22 ¢ 1 0003632215
29 Gerade Rohrverschraubung 15 ¢ 1 0003638315
30 Schwenkverschraubung (am Blockgehéuse) 1 0003638115




Hydraulik (Hydraulikpumpe - Saug- u. Druckleitungen)

36

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

31 Drosselfr. Schwenkverschraubg. (am Steuerg.) 1 00036353 15

32 Dichtring A18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029

33 Dichtring A26x32 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 044

34 Schelle 1 100993 1529 (Befestig. Druckrohr am Getriebe)
35 Schelle 1 1009931029 (Bef. Saugrohr am Kupplungsgeh.)]
36 Sechskantschraube M 10x 15 DIN933-8 G 1 7236677 155

37 Federring A 10 DIN 128 1 7 482 682 010

38 Schelle 2 1009938330

39 Sechskantschraube MB8x45 DIN931-8G 1 7 234 677 085 (Befestio. Saus- u. Druckrohr
40 | Sechskantmutter M8 DIN934-5S 1 7403 673 005 e

41 Federring A8 DIN128 1 7 482 682 008 j




Hydraulik
(Hydraulikpumpe - Saug- u. Druckleitungen) 3 6




Hydraulik (Dreipunktaufhangung)

36

i Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Zsh. Unterer Lenker 2 1343600212 KL 450 - 452 Export
2 Lagerbolzen 2 1333620993 KL 450 - 452 Export
3 Sicherungsfeder 2 000992 07 37
4 GelenkschloB (oberer Lenker) kompl. 1 0009911025
5 Spannschlof 1 000991 1125
6 Gelenkspindel (am MeBwertg.) 1 000994 16 30
7 Gelenkspindel (am Gerat) 1 000994 17 30
8 Bolzen fir oberen Lenker 1 100990 36 15
9 Sicherungsfeder 2 000992 03 37

10 Zsb. Spannkette 2 03336002 71
1 Sechskantschraube M20x60 DIN933-8G 2 7236 677 307

12 Federring A20 DIN 128 2 7 482 682 020

13 Sechskantmutter M 18 DIN934-5S 2 7403673015

14 Federring A 18 DIN 128 2 7482682018

15 Kette (Aufhangekette) 1 0 337362 02 48
16 Zsb. Sperrkette 1 134 36000 77
17 Sicherungsfeder 1 000992 02 37
18 Zsb. Hubstange wvollst. 1 134 360 02 30
19 Zsb. Zugspindel & 1 34 360 01 50
20 Zsb. SpannschloB 1 1 33360 02 68
21 Gelenk-Auge 1 000994 22 30
22 Knebelmutter 1 122 362 00 9N
23 Zsb. Hubstange vollst. 1 134 360 03 30
24 Verstellgabel 1 134 362 00 06
25 Zsb. Zugspindel 1 134 360 02 50
26 Bolzen links 1 1009909915
27 Bolzen rechts 1 1009900412
28 Sicherungsfeder 2 000992 02 37
29 Bolzen s 10099001 12
30 Scheibe 21 DIN 125-St 2 7 451 680 018




Hydraulik (Dreipunktaufhdngung)

36

B:LIS' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
31 | Sicherungsfeder 2 0 00 992 02 37
32 Kugelgelenk 22,1 ¢ 2 0 00 994 00 30 (bei KL 360 4 Stck.)
33 Kugelgelenk 28,4 @ 2 000894 08 30 (entfallen bei KL 360)
34 Kettenschraube (M 16 links) 2 0009951571
35 Kettenschraube (M 16 rechts) 2 000995 16 71
36 Ringschraube 2 00099514 71
37 Befestigungslasche 2 03336205 11
38 Spannschlof 2 0009911425
39 Zsb. Unterer Lenker 2 1343600312 KL 360
40 Bolzen 2 134 362 00 93 KL 360




Hydraulik
(Dreipunktaufhéngung)

36




m
2
s
P
M
£




Hydraulik-Lenkung

So 365

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
1 Hydro-Lenkung 1 04527301 02
2 Lenkrad 1 045273 00 01
3 Abdeckkappe fur Lenkrad 1 045273 0003
4 Lenkstockhebel 1 13427401 30
5 Lagerbock fiir Lenkung 1 145 271 03 06
6 Sechskantschraube M 16x50 DIN931-8 G 3 7234677 169
7 Sechskantschraube M 16x85 DIN931-8G 1 7234677176
8 Federring A 16 DIN 128 4 7 482 682 016
9 Sechskantschraube M 18x 1,5x50 DIN960-10K | 3 7238678114
10 Federring A 18 DIN 128 3 7 482 682 018
1 Mengenteilventil 1 0452720013
12 Lenkschubstange 1 0342700010 fir Reifen 6.00-16/6.50-16/5.50-16
13 Lenkschubstange 1 0342700110 fiir Reifen 7.50-16
14 Lenkschubstange 1 04527006 10 fiir Allradvorderradbereifung
15 Spurstange (ohne Allrad) 1 03427000 11
16 Spurstange (mit Allrad) 1 04527001 11
17 Schwenkverschraubung 2 000366 09 15 Mengenteilv. oben u. Lenk. unt.
18 Schwenkverschraubung 2 0003635315 Mengenteilventil
19 Schwenkverschraubung 1 0003632415 Lenkung oben (Rucklauf)
20 Gerade Rohrverschraubung 1 00036307 15 (Rucklaufleitung)
21 Einstellbare Winkelverschraubung 1 0003634316 (Hydraulikblock)
22 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 5 7 593 641 029
23 Dichtring A 16x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 107
24 Druckrohr (Pumpe - Mengenteilventil) 1 1343631324 Rohr 15 @ x 1,5 (KL 360 u. KL 450
24a Druckrohr (Pumpe - Mengenteilventil) 1 1343631824 Rohr 15 @) x 1,5 (452 Export)
25 Druckrohr (Mengenteilventil - Steuergerét) 1 134363 14 24 Rohr 15 @ x 1,5
26 Druckrohr (Mengenteilventil - Lenkung) 1 134363 15 24 Rohr 12 @ x 1,5 x 410 g.
27 Rucklaufleitung (Lenkung - Verschraubung) 1 134 363 16 24 Rohr 12 @ x 1,5 x 900 Ig.
28 Riicklaufleitung (Verschraubg. - Hydraulikblock) 1 13436317 24 Rohr 12 ¢ x 1,5x 810 Ig.




Hydraulik-Lenkung SO 3 65




Mahwerk mit hydr. Aufzug

So 279 J



Mahwerk mit hydr. Aufzug

So 279

B,LIS Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
Zsb. Mahwerk 1 1013502201
1 Aufhéngekonsole (Bild-Nr. 140-144 beachten) 1 1013541320 !
2 |  Sechskantschraube M 16x60 DIN931-8 G o | 7234677171 || Gl ab Fahrgest-Nr. KL 450
3 | Federring A16 DIN128 4 ragpes2016 | 2515 Y 452Export93100
4 Hubzylinder (kompl.) 1 0 01 354 01 41
5 Federstecker 1 000992 04 37
6 Gelenkkopf 1 000994 34 30
7 Verbindungsbolzen 1 000990 16 12
8 Gerade Einschraubverschraubung 1 0003632315
(0) Zylinderflansch 1 001 354 00 96
(0) Abstreifer 1 000996 37 21
(0) Nutring Einzelteile von 1 000 996 22 28
(0) Zylinderrohr Hubzylinder 1 001 354 03 41
(0)| O-Ring 1 000 996 78 05
9 Halter 1 1013540942
10 Sechkantschraube M8x20 DIN933-8G 1 7 236 677 131
1" Federring A8 DIN 128 1 7482 682 008
12 Zsb. Rohrleitung 1 1013501653
13 Befestigungsplatte 1 11021101 16
14 Befestigungsschelle 2 1 00993 06 29
15 Schwenkverschraubung 1 0003635315
16 Dichtring A 18x24 DIN 7603-Cu 1 7 593 641 029
17 Zsb. Hubgabel 1 101 35002 47
18 Bolzen 1 1013541093
19 Scheibe 21 DIN 125-St 2 7451680018
20 Splint 4x35 DIN 94 2 7 530 680 055
21 Zuglasche 2 101 354 04 87
22 Scheibe 17 DIN 125-St 2 7451 680016
23 Splint 4x30 DIN94 2 7 530 680 054
24 Zsb. Sperrklinke 1 1013501017
25 Bolzen 1 1013540993
26 Splint 4x25 DIN94 2 7 530 680 052
27 Zsb. Méhabschalt-Drahtzug kompl. 1 101350 05 49




Mahwerk mit hydr. Aufzug

So 279

Bh'}g— Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
28 Gewindestift M6x5 DIN551 1 7 372 673 063
29 Sechskantmutter M6 DIN934-5S i 7 403 673 004
30 Halter 1 101354 02 42
31 Zsb. Sperrklinke 1 1013500217
32 Bolzen 1 0013541293
33 Splint 3x30 DIN 94 1 7 530 680 043
34 Nippel 9 1 00 991 02 21 Einzelteile von Zsb.
35 | Auslésedraht 1 101 354 06 80 Miabschalt Drahiaig
36 Druckfeder 1 0 00 992 58 05 (Bild-Nr. 27)
37 Sechskantschraube M6x20 DIN933-8G 1 7 236 677 081
38 Sechskantschraube 1 1009952470
39 Sechskantmutter M 12 DIN936-5S 2 7 404 673 009
40 Scheibe 13 DIN 125-St 2 7451 680013
41 Schutzrohr 1 10135427 52
42 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 2 7 403 673 005
43 Klemmstiick 1 101 354 02 82
44 Sechskantschraube M6x15 DIN933-8 G 2 7 236 677 079
45 Federring A6 DIN128 2 7 482 682 006
46 Zsb. Kipphebel 1 1013501021
47 Sechskantschraube m. Splintl. M 14x70 1 1 00 995 03 60
48 Feder fur Einstellraste 1 000992 1505
49 Kronenmutter M 14 DIN935-5S 1 7412673011
50 Scheibe 15 DIN 125-St 1 7 451 680 015
51 Splint 3x21 DIN94 1 7 530 680 042
52 Zsb. Einstellhaken 1 1013501015
53 Einstellhaken 1 1013541230
54 Verbindungsgabel 1 101 354 00 35
55 Sechskantmutter M 20 DIN934-58S 1 7403673017
56 Niet mit Splintloch 13 x 40 1 100 995 02 55
57 Sicherungsfeder 1 000992 02 37
58 Aufzughaken f. Reifen 11-28, 10-28, 9-32 1 1013543629
59 Aufzughaken f. Reifen 11-32, 9-36, 13-28 1 1013543529
60 Bolzen 1 1013541393




Mshwerk mit hydr. Aufzug

80279

Bhi}g' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
61 Splint 6x40 DIN 94 2 7530 680 076
62 Zsb. Balkenhalter 1 1013501325
63 Sechskantschraube M 12x15 DIN933-8 G 1 7236 677 183
64 Federring A12 DIN 128 1 7482682 012
65 Kurbelmutter M 14 1 10135401 A
66 Sechskantmutter M 14 DIN934-5S 1 7403673011
67 Zsb. Aufhéngelager (fur Mahaufzugwelle) 1 1013501080
68 Sechskantschraube M 14x40 DIN931-8G 4 7234677 144
69 Federring A 14 DIN 128 4 7482682014
70 Sechskantschraube M 14x45 DIN933-8G 1 7 236 677 220
71 Sechskantmutter M 14 DIN934-5S 1 7403673011
72 Aufhéngelager (fur Stitzwelle) 1 1013511710
73 Sechskantschraube M 14x40 DIN931-8 G 4 7234677 144
74 Federring A14 DIN 128 4 7482682014
75 Zsb. Mahaufzugwelle 1 10135012 31
76 AnschweiBauge 1 101 351 09 06
77 SchmiernippelH1a8 DIN 71412 1 7 761 675 302
78 Zsb. Stutzwelle 1 1 01 350 05 30
79 AnschweiBauge 1 101 351 06 06
80 AnschweiBauge 1 1013510806
81 Schmiernippel H18 DIN71412 1 7 761 675 302
82 Klauensttick 1 1013510015
83 Aufhé&ngehaken fir Kurbelstange 1 101 351 0030
84 Spiralfeder fiir Aufhdngehaken 1 000992 14 05
85 Schmiernippel H1a8 DIN71412 1 7 761 675 302
86 Spannhiilse 10x60 DIN 1481 2 7 514 682 220
87 Splint 3x25 DIN94 1 7 530 680 041
88 Klappsplint 2 000992 01 36
89 Aufzugwinkel 1 101 351 04 31
90 Lagerbolzen 1 1013510093
91 Splint 5x30 DIN94 1 7 530 680 064
92 Zsb. Aufzughaken kurz 1 1013500135




Mahwerk mit hydr. Aufzug

80279

BILIS' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
93 Aufzughaken kurz 1 0013510128
94 Verbindungsgabel 1 0013510135
95 Sechskantmutter M 14 DIN934-5S 1 7 403673011
96 Zsb. Gelenkstick 1 001 35001 40
97 Gelenkstuck 1 001 35101 36
98 Sechskantschraube M 14 x 65 1 7 234 677 149
99 Sechskantmutter M 14 1 7 304 673 011
100 | Niet mit Splintloch 13 x40 1 0 00 995 02 55 || Befestigung Zsb. Gelenkstiick
101 Splint 4x28 DIN94 1 7 530 680 053 ) und Verbindungsgabel
102 Bolzen 12h11x40x33 DIN 1435-St60 1 7 502 104 445 l Befestigung Zsb. Gelenkstiick
103 Splint 4x20 DIN94 1 7 530 680 050 l am Messerbalken
104 Zsb. Kurbelstange kompl. 1 001 35001 04
105 Verstarkung 2 00135106 34
106 Schubstange 1 0013511164
107 Treibstangenband 1 001 351 04 65
108 Treibstangenband 1 001 351 05 65
109 Hakenschraube 1 0013510088
110 Flachrundschraube 1 0013510188
111 Klemmplatte 2 001 351 0089
112 Mutter 1 001 3510190
113 Klammer 2 001 35101 92
114 Federblech 1 001 351 00 94
115 Zsb. Spannklaue kompl. 1 001 3500063
116 Zsb. Treibstangenlager kompl. 1 00135001 64




Méahwerk mit hydr. Aufzug

So 279

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.
(0) Kurbellagergehéuse 1 001 351 00 27
(0 Ringrilleniager 6305 DIN 625 1 7 611 063 006
(0 Kegelhiilse 1 001 351 0063
(9)] Deckel 1 001 351 00 14
(0) Sicherungsring 25x 1,2 DIN 471 1 7 490 682 025
(0 Sechskantmutter 1 001 351 00 90
©) | Gewindebolzen 1 001 35103 93 FHRaRin on
©) | Sicherungsring 62x25 DIN472 1 7 491 682 062 £ab Trefoampeniogs
©) | Filzring Fi6 1 001 351 00 96 i
(0) Filzring Fi7 1 001 3510196
(0) Federring A12 DIN 128 1 7482682010
(0) Spannstift 6x20 DIN 1481 1 7514 682 155
(0) Schmiernippel H1M6x1 DIN71412 1 7761 675 002
117 Halbrundniet 5x40 DIN 660 1 7 544 161 094
118 Halbrundniet 8x45 DIN 660 8 7544 161 149
119 Scheibe 53 DIN 125 1 7 541 680 008
120 Sechskantschraube M8x25 DIN931-8G 4 7234677 080
121 Sechskantmutter M8 DIN934-5S 5 7403 673 005
122 Federring A8 DIN 128 - 7 482 682 008
123 Zsb. Messerbalken 5' Normalfinger 1 00135017 51
124 Zsb,. Messerbalken 5' Mittelfinger 1 001 350 18 51
125 Zsb. Messerbalken 5' Engfinger 1 001 3501951
126 Klappsplint 1 00099201 36
127 Messer &' 2 001 350 01 52
128 Messer 5 verzahnt 1 0 01 350 04 52
129 Fingerschutz 1 001 350 01 55
130 Messerschutz &' 1 001 35003 55
131 Zsb. Schwadenbrett 1 1 01 350 00 60
132 Spiralfeder 1 0 00 992 08 05
133 Flachrundschraube M 12x70 DIN603-4D 1 7 302 670 589




Méhwerk mit hydr. Aufzug

So 279

Bhi;s' Teil-Bezeichnung Stiick Teil-Nr.

134 Scheibe 13 DIN 125-St 1 7451680013

135 Schwadenbretistab 1 001 3510071

136 | Schwadenbrettstreifblech 1 1013510073

137 Wiederlager 1 1013510074

138 Flachrungschraube M8x70Mu DIN 603-4 1 7 302 670 544

139 Scheibe 8,4 DIN 125-St 1 7 451 680 011

140 Aufhéngekonsole 1 1013541220

141 Zwischenplatte 1 1 01 354 09 03

142 | Sechskantschraube M16x30 DIN931-8G 2 7234 677 528 g w0 Eeyane e Sn
143 | Sechskantschraube M16x35 DIN931-8G 2 7234 677 520 ke :- i
144 Sechskantschraube M 16x55 DIN931-8 G 2 7234677170




Méahwerk mit hydr. Aufzug 2 79

Bild Nr.1-26/38-40/43-45/58-61 /140 - 144




Méahwerk mit hydr. Aufzug 2 79

Bild Nr.27-37/41-42/46-57 /62 - 139







Auspuff nach oben

So 403

Bild-

Nr. Teil-Bezeichnung Stuck Teil-Nr.
KL 450 und KL 360
1 Zsb. Auspuffkrimmer 1 1 34 320 00 02 ohne Frontlader
2 Zsb. Auspuffkrimmer 1 134 320 03 02 mit Frontlader
3 Auspufftopf 1 045 321 02 01
4 Zsb. Auspuffklappe 1 051 320 02 22
5 Rohrschelle 2 133321 0039
6 Sechskantschraube M10x35 DIN931-8G 2 7234 677 100
7 Sechskantmutter M 10 DIN934-5S 2 7 403 673 007
8 Federring A 10 DIN 128 2 7482 682 010
452 Export
9 Zsb. Auspuffkrimmer mit Flansch 1 134 320 02 02 ohne Frontlader
10 Zsb. Auspuffkrimmer mit Flansch 1 134 320 04 02 mit Frontlader
3 Auspufftopf 1 0453210201
4 Zsb. Auspuffklappe 1 05132002 22
5 Rohrschelle 1 1333210039
6 Sechskantschraube M 10x35 DIN931-8G 1 7243677 100
7 Sechskantmutter M 10 DIN934-58S 1 7 403 673 007
8 Federring A 10 DIN 128 1 7482 682 010




Auspuff nach oben SO 40 3




